si uenies retributione magna nisi
non ab ipso certe ad domino. Ad enim est eibe
ne quod assidui est in malis et elemosina
non danti quoniam et altissimi odio habet
peccatores et miserum est penitentibus.

R. Domine exaudi orationem meam et clama
mus ad te ueniam. **V.** Confitebor domino
numis lae meo et in medio multorum
laudabo eum. **Psalmus.** Benigne fac in
bona uoluntate tua domine. **R.** Audi
tam fac in mane misericordiam tuam quia in te
spau domine omnia. **Psalmus.** In uiam pacis di
rige nos domine. **V.** uult dominus et bene
dicat deus salutaris mee. **Ad uiam domum**
domini letantes ibimus. **V.** Bene fac
domine bonis et rectis corde. **V.** Bene
dicat et dominus et syon et uideas bona

iertm. **V. a.** Custodit dñs om̄s diligē
 tes se. **a.** Laudabo dñm meū iuita mea.
a. Dō n̄rō iocūda sit laudatio. **a.** Lauda
 iertm dñm. **R.** Magnū dñs n̄r̄ et mag
 na iur̄ ei et sap̄ie ei n̄ ē numerus
 et mag. **V.** Welprina e. **Dōca** & **Qm̄ ma.**

Gloria in sanguine dñi ad v̄l a
 aude felix mat' eccl'a noue lau
 dis agens sollempnia tota m̄tis plau
 dite leticia redemptoris laudans mag
 nalia m̄t' que cuncta plus cōsidera mi
 ra que fecit incena dñi **a.** Ego sū panis
 uiuus q̄ descēdi de celo si quis manduca
 uerit ex hoc pane uiuet ietnum **a.** An
 geloz esca nutruisti populū tuū et pa
 nē de celo p̄stitisti illis alla **a.** Pinguis
 ē panis xpi et p̄bet delicias regibz alla.